
Kupní smlouva
č.j. PPR-9270-9/ČJ-2016-990640

Kupující:

sicllo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
DS:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu
00007064
CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

974 835 653
gs9ai55
pp.ovz@pcr.cz

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávájící:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
DS:

. e-mail:

MPI CZ s.r.o.
Hornokrčská 704/13, 140 00 Praha 4
27562468
CZ27562468
v obchodním rejstříku vedeném Městským solldeln v Praze,
oddíl C, vložka 113991
Ivanem Smržem - jednatelem společnosti
Československá obchodní banka a.s.

Jaroslav Souhip
+420 225 273 863
ausnv9b
info@mpicz.com

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a Ý í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto

kupní snilouvu

/j



I.

Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek vní sjednaných
kllpujícínlu zboží, uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické
právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za nčj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínech stanovených touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější
nabídky.

II.
Zboží

/1/ Zbožím se rozumí dodávka náhradních dílů a příslušenství pro pistole Glock. Technická
specifikace zboží je uvedena v příloze Č. l (Specifikace zboží a ceny), která je nedílnou
součástí této smlouvy.

/2/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové, kupující bude jeho prvním
uživateleni.

/3/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího.

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá kupujícímu zboží po předchoZí dohodě v místě dodání zboží dle
článku VI. odst. Ill této smlouvy, nejpozději do 15.12.2016.

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo faxem o termínu dodání
zboží nejméně pčt pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka
kupujícího - Ing. Igora Paulenku (tel: 974 641 863), na adresu:

policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení

Sklad materiálu zajištěného v trestním řízení
P. O. BOX 5, 669 03 Znojmo

anebo na fax: 974 641 892 (dále jen ,,SLZ PP ČR").

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinel1 v případě prodlení s dodánírn zboží zaplatit smluvní pokutu
' z prodlení ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu dle ustanovení

ČI. III. odst. Ill této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst.
/1/ a /2/ této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného
vyúčtování, doničeného kupujícím prodávajícímu.

' 2



/5/ V případě pochybností doručení se iná za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
od odeslání vyúčtování kupujícím.

IV.
Cena zboží

/1/ Kupní cena zboží včetně balného a přepravného do místa plnění se sjednává jako cena
nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava je možná pouze při zrněně zákonné sazby
DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č, l.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží je 83 055,- KČ bez DPH (slovy:
osmdesáttřitisícpadesátpět korun českých), dph 21 % činí n 442,- KČ a celková cena zboží
je 100 497,- KČ včetně DPH (slovy: stotisícčtyřistadevadesátsedm korun českých).

V.
Platební podmínky

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu po dodání zboží na základě
potvrzeného dodacího listu."

/2/ prodávající se zavazuje doručit fakturu kupujícímu ve dvou výtiscích (l originál a
l kopie) a přílohou bude originál dodacího listu (na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa
logistického zabezpečení, Sklad materiálu zajištěného v trestním řízení, P. O. BOX 5, 669 03
Znojmo) ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží. Faktura bude mít náležitosti dle ustanovení § 29
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení
§ "435 občanského zákoníku.

/3/ Kupující je povinen zaplatit faktuiu vtennínu do 30 dnů po jejím doručení.
Při doručení faktury po 15,12.2016 se její splatnost prodlužuje na 60 dnů od jejího doručení
kupujícímu. V případě pochybností se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury.

/4/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení
kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V.,
odst. /2/ této snilouvy.

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý
den prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícínlu do 30 dnů
po doničení prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění
závazku dle ČI. V., odst. /3/ této smlouvy.

/5/ Jakékoli zálohy kupující neposkytuje.

/6/ Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fäkturu, která obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu
vrácení prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne
doručení vrácenou fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. OprávnäĹým vrácením
faktury přestává běŽet lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce běží znovu ode
dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána. Není nutné, aby byla
v téže lhůtč doručena prodávajícímu.



VI.
Dodání a převzetí zboží

lil Místem dodání zboží je pracovištč Policejního prezidia ČR, Správy logistického
zabezpečení, sklad materiálu zajištěného v trestním řízení, 669 03 Znojmo " Cínová hora.

/2/ Zboží bude dodál1o převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník policejního prezidia ČR,
Správy logistického zabezpečení, sklad materiálu zajištěného v trestním řízení, 669 03
Znojmo — Cínová hora.

/3/ Součástí dodávky b"udou návody k montáži, pouŽívání a údržbě v českém jazyce.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill prodávající přejímá záruku na zboží dodaného podle ČI. II na dobu min. 24 měsíců
od data převzetí zboží kupujícím.

/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže úžívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
od odeslání protokolu kupujícím.

/4/ Prodávající se zavazuje poskytnout záruční, pozáruční servis a dodávky náhradních
dílů inin. po dobu 10 let. Místem záručního a pozáručního servisu v České republice: MPI
CZ s.r.o., Pod Vinicí 12, 143 00 Praha 4. '

/5/prodávající zaručuje 100% zaměnitelnost náhradních dílů v rámci modelu (nabízené
náhradní díly musí být zaměnitelné s o(lpovídajícílni díly všech zbraní stejného modelu).

/6lProdávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených zákonem č. 59/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu
způsobenou vadou výrobku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon č. 59/1998 Sb.").
Bude-li se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat
odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od
zákona č. 59/1998 Sb. a náhrada škody bude kupujícím poškozenému poskytnuta, prodávající
takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.

/7LPředpokladem uhrazení náhrady kupujícímu dle Cl. VII. odst. /6/ této smlouvy je, že
kupující oznámil prodávajícímu bez zbytečného odkladu písemně, že poškozený uplatnil
právo na náhradu škody, a že umožnil prodávajícímu, v souladu se zvláštními právníini
předpisy, účastnit se v potřebném rozsahu projednávání odpovědnosti za škodu.

/8/Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvíin odpovědného pracovníka
kupujícího uvedeného v ČI. III. odst. /2/ této smlouvy.

4



/9/ Pro případ nedodržení termínu reklamace dle ČI. VIl odst. 3 je prodávající povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy pětset korun českých) za každý, a to i
započatý den, splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

VIII.
DalŠí ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit beZ písemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění infonnace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/ této
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kúpujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobanii, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. l této smlouvy nemá právní
vady ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této
smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000,00 KČ, (slovy:
padesáttisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

IX.
Společná a závěreČná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníkll.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu
škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné
poiušení povinnosti prodávajícího.

/3/ Veškeré smluvní pokuty, které je dle této smlouvy povinen zaplatit prodávající
kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovčdný pracovník SLZ PP ČR.

/4/ Kupující, je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI, VITI. odst. 1 a 3.

r

5



/5/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení pro'dávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
- nepravdivé nebo zavádějící prohláŠení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 1 až 4

a6.

/6/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradč nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace

/7/ Prodávající je oprávnčn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/11/ prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnční dle této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/12/ prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu
plnění plnili také subdodavatelé podílející se na této zakázce.

/13/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů .zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/14/ prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81
zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/15/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad. souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/16/ Sinluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny sinírnou cestou -' dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/17/ Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.

0 ·



/18/ Součástí této smlouvy je příloha č. l (Specifikace zboží a ceny).

/19/ Tato sMlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

e
/20/ Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž

kupující obdrží 2 (dva) a prodávající l (jeden).

/21/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranamĹ

V Praze dne .20"16

zek

' /1



Příloha č. l k č.j. PPR-9270-9/ČJ-2016-990640

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

· l C'na za Cena celkem DPH Cena celkemPokžk" Název mate riálu .Jednotka MnoŽství Cena za J·Ť" DPH (21° o) . j.m·

. "číslo mnoŽs tví bez DPH s DPH bezDPH 'elkem , DPH · ""
l. Klič na mušky Glock ks 5 400,00 84,00 484,00 2 moo 420,00 2 420,00

2. ND Gb'k;j;'ná p'užina k, 10 170,00 35,70 205,70 l 700,00 357,00 2 057,00

3, ND Glock vratná p'užin" k, 10 170,00 35,70 205,70 l 700,00 357,00 2 057,00
Gl9

4. ND Gkck=á pniŽřia k, .]0 350,00 73,50 423.50 3 500,00 735.00 4 235,00

5, ND Glock vratná pnúin" k, 3 350,00 73,50 423,50 l 050,00 no,s0 l '70,50
Gl 7 (KerL 4) . " "

6. ND Ghck vratná p'uM" k, 3 350,00 73,50 423,50 ] 050,00 220,50 l 27050
Gl9 (g"n. 4)

7, ND Gkck pružha zámku
závěru Gl7 k' 10 30,00 6.30 36,30 300,00 63,00 363,00

8. ND Ghck pružina zámku
závěru Gl9 k' 10 30,00 6,30 36,30 300,00 63,00 363,00

9. ND Gkck pnižha zámku
závěru G26 k" . 10 30,00 6,30 36,30 300,00 63,00 363,00

10. . ND Gbck pnižiňa k, IQ 30,00 6,30 36,30 300,CK) 63,00 363,00
vYpoúŠtěče zásobríku

11, ND Glock vypouŠtčč
zásobnku standard k" ]0 35,® 7,35 42,35 350,® 73,50 423,50

.
12, ND Glock vypouštěč k, 5 190,00 39,90 229,90 950,00 199.50 l 149>O

zásobiřUu oval

13 ND Glockyypouštěč
zásobnLtu Gen4 k' 5 35.00 7,35 42,35 175,00 36,75 211,75

14. ND Gbck záchyt závč'u · k, 20 260,00 54,60 314,60 5 200,00 l 092,00 6 292,00
delší

15, ND G'.ock záchyt závěn' k, 20 230,00 48,30 278,30 4 600,00 966,0'0 5 566,00
stardard

16. ND Glock spouSt' Gl7 ks 10 470,00 98,70 568,70 4 700,00 987,00 5 687,00
17. ND Glock spouSt' Gl9ň6 ks 5 470,00 98,70 568.70 2 350,00 493,50 2 84330
18. ND Glock spoušť G17 Gen4 ks 3 470,00 98.70 568,70 l 4]0,00 296,10 l 706,10

19. ND Gbck spouSt' Gl9ň6
G,n4 k' 3 470,00 98,70 568,70 l 410,00 296,10 ] 706,10

20. ND Gbck pružina spouště ks 20 30,00 6,30 36,30 600,00 126,00 726.00
21. ND Glock čep spouště ks 10 60,00 12,60 7?,60 600,00 126,00 n6,oo
22. ND Glock domeček 9x19 ks 5 160,00 33,60 193,60 800,00 168,00 968,00

23. ND Glock domeček 9xl9
G,n4 k' 2 ]60,00 33,60 193,60 320,00 67;20 38720

24, ND Gbck čep domečku
spouŠtě k' 10 60,00 12,60 72,60 600,00 126,00 726,00

25, ND Gbck čep domečku
spouště Gen4 k' 5 51,00 10,71 61,71 ?55,00 5355 308>5

26. ND Gbck čep domečku k, 5 51,00 10,71 · 61,71 255,00 53,55 " 308,55
spouště Geriř4 delší

27. ND Gkick zápahůc 9mm ks 10 880,00 ]84,80 l 064.80 8 800,00 l 848,00 10 648,00
28. ND Gbck vodítko zápahiku ks JO 30,00 6,30 36,30 300,0'0 63,00 363,00

29, ND Gbck pruŽha zápahiku
28N (červ¢ná) k' 20 30,00 6.30 '36,30 - 600,00 }26,00 726,00

30. ND Glock miska zápalnLku (l k, 20 45,00 9,45 54,45 900,00 189,00 l 089,00
P'")

31. ND Gbck pružina blokace
zápahku k' 30 30,00 6,30 36,30 900,00 189,00 l 089,00

32. nd Gbck pojistka zápalnku ks 30 90,00 18.90 108,90 2 700,00 567,00 3 267,00
ND Gbck vytahovač 9mm k, 20 390,00 81,90 471,90 7 800,00 l 638,00 9 438,00

33" (pro mod'ly s v'ýstražnikem)

34. ND Gbck přítlačná tyčkavytahovačť. 9mm k' ]0 100,00 21,00 121,00 l 000,00 210,00 l 210.00

35. ND Gbck p'užha k, 20 30,00 6,30 36,30 600,00 ]26,00 726,00
vytahovač e

36. ND Gbck Čep p'užiny k, 20 30,00 6,30 36,30 600,00 126,00 7?6,00
vytahovače

37. ND Giock zadní Ceh závěru ks 5 80,00 ,16,80 96,80 400,00 84,00 . " 484,00
38. Zásobrtk Ghxk 17 ks 40 310,00 65,10 375,10 R 400,00 2 604,00 15 004,00
39. Zásobnäc Glock 19 ks 10 340,00 71,40 411,40 3 400,00 7)4,00 4 114,00
40. ZásObrík Glock 26 ks 8 310,00 65,10 375,10 2 480,00 5?0,80 3 000,80
41. Zásobnůc Glock 26+2 ks 10 340,00 71,40 411,40 3 400.00 714,00 · . 4 114.00

Ĺ 'Suma celkem: . 83 055 17 44? 100 497

' 'l
L/


